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EQT Infrastructure is one of a group of private equity funds that has raised approximately €13 billion in equity in 12 funds. EQT 
Partners, acting as investment advisor to all EQT funds, has offices in Stockholm, Copenhagen, Helsinki, Oslo, Frankfurt, London, 
Munich, New York, Zurich, Warsaw, Shanghai and Hong Kong. EQT funds realise their business concept by acquiring, financing 
and developing high-quality medium-sized companies in Northern and Eastern Europe, North America and Asia. EQT serves as an 
active owner and works in close cooperation with the management of the companies it acquires, to develop and implement value-
enhancing strategies. In total EQT funds have invested in about 70 companies. 

 

 

 

 
 

EQT Infrastructure on allekirjoittanut sopimuksen Midland 
Cogeneration Venture -voimalaitoksen ostamisesta 
 

 EQT Infrastructure ja sen kumppani FORTISTAR ovat allekirjoittaneet sopimuksen 

Midlandissa, Michiganin osavaltiossa Yhdysvalloissa sijaitsevan voimalan 

ostamisesta 

 MCV on EQT Infrastructure -rahaston ensimmäinen sijoitus sekä EQT:n 

ensimmäinen suora sijoitus Yhdysvalloissa 

 

EQT Infrastructure -rahasto (EQT Infrastructure) ja FORTISTAR ovat allekirjoittaneet 

tytäryhtiöidensä kautta sopimuksen Midland Cogeneration Venture Limited Partnershipin 

(MCV) ostamisesta. Myyjinä olivat GSO Capital Partnersin, Rockland Capital Energyn, the 

Dow Chemical Companyn sekä muiden tahojen hallinnoimat rahastot tai muut yksiköt.  

 

MCV on yksi suurimmista kaasulla toimivista sähkön ja höyryn yhteistuotantolaitoksista 

Yhdysvalloissa. Laitoksen sähköntuotantokapasiteetti on 1 560 megawattia, minkä lisäksi se 

pystyy tuottamaan 612 tonnia prosessihöyryä tunnissa teollisuuskäyttöön.  

 

Sijoitus on EQT Infrastructure -rahaston ensimmäinen. Se on lisäksi EQT:n ensimmäinen 

suora sijoitus Yhdysvalloissa. EQT Partners, EQT Infrastructure -rahaston neuvonantaja, 

avasi toimiston New Yorkissa keväällä 2008.  

 

”EQT Infrastructure -rahaston strategiana on sijoittaa säänneltyihin ja markkinaehtoisiin 

infrastruktuurikohteisiin, joissa näemme selkeää potentiaalia arvonnousuun. MCV-kauppa 

täyttää nämä ehdot. Se on myös EQT:n ensimmäinen sijoitus Yhdysvalloissa, jossa 

sijoitustarve uusiin ja olemassa oleviin infrastruktuurihankkeisiin luo EQT Infrastructurelle 

erittäin kiinnostavia mahdollisuuksia”, kertoo EQT Partnersin osakas Lennart Blecher. 

 

MCV:n sähköntuotantokapasiteetti vastaa noin 10 prosenttia Michiganin alaniemimaan 

kokonaisvoimankulutuksesta. Voimalan tuotantolaitteiston, joka edustaa alan luotettavinta 

teknologiaa, ovat valmistaneet ABB (nykyisin Alstom) ja General Electric.  
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Valtaosa MCV:n voimantuotannosta myydän pitkäaikaisella sopimuksella Consumers 

Energyn (Consumers PPA), Michiganin toiseksi suurimman säännellyn sähkö- ja kaasuyhtiön 

kautta. Consumers PPA tuottaa vakaata ja ennustettavaa kassavirtaa 

kapasiteettikorvauksista ja kiinteistä energiamaksuista, jotka kattavat polttoaine- ja muuttuvat 

käyttökustannukset. Consumers PPA jakelee sähköä 1,8 miljoonalle asiakkaalle. Lisäksi 

MCV myy höyryä ja sähköä Dow Chemical sekä höyryä Dow Corning -yhtiöille.  

 

“MCV:n sähkön ja höyryn yhteistuotantolaitos on ollut tärkeä sähköenergian voimanlähde 

alueella vuosien ajan. EQT Infrastructure uskoo, että MCV:n toimintaa voidaan jatkossa 

tukea esimerkiksi kehittämällä edelleen voimalan luotettavuutta ja tehokkuutta sekä 

lisäämällä sen kapasiteettia. Odotamme innolla yhteistyötä FORTISTARin ja MCV:n 

kokeneen henkilöstön kanssa”, sanoo EQT Partnersin osakas Glen T. Matsumoto. 

 

Yrityskauppa rahoitetaan omalla pääomalla ja lainalla. EQT Infrastructure omistaa kaupan 

jälkeen ainakin 65 prosentin osuuden MCV:stä, loput tulevat FORTISTARin haltuun. WestLB 

ja Union Bank N.A. toimivat yhdessä lainarahoituksen pääjärjestäjinä. Useat muut rahoittajat 

ovat myös sitoutuneet tarjoamaan lainarahoitusta. Kauppa on ehdollinen tiettyjen ehtojen 

toteutumiselle ja se odotetaan saatavan päätökseen vuoden 2009 toisen vuosineljänneksen 

aikana.  

 

FORTISTARilla on 25 vuoden kokemus voimaloiden omistamisesta ja hallinnoinnista. White 

Plainsissa, New Yorkissa pääkonttoriaan pitävällä yhtiöllä on tällä hetkellä omistuksia yli 60 

pohjoisamerikkalaisessa laitoksessa, joiden yhteenlaskettu tuotantokapasiteetti tämän 

kaupan jälkeen on yli 3 000 megawattia. 

 

EQT Infrastructure 

EQT Infrastructure on 1.2 miljardin euron infrastruktuurirahasto. Sen neuvonantajana toimii  

EQT Partners, johtava kansainvälinen pääomasijoitusyhtiö, joka perustettiin 1994. Sen  

pääpaikka on Tukholma. Rahasto sijoittaa pääasiassa olemassa oleviin 

infrastruktuurikohteisiin maailmanlaajuisesti. Rahasto keskittyy infrastruktuurihankkeisiin, 

joissa se voi saada aikaan merkittäviä muutoksia kehittämällä toimintoja ja hyödyntämällä 

kattavaa maailmanlaajuista teollisten neuvonantajien verkostoaan. EQT Partnersin muiden 

rahastojen tavoin myös EQT Infrastructure -rahasto keskittyy portfolioyhtiöidensä 

kehittämiseen, tehokkuuden parantamiseen ja kasvattamiseen.  

 

EQT Infrastructure on yksi pääomasijoitusrahastoista, jotka ovat yhdessä keränneet varoja 

noin 13 miljardia euroa 12 eri rahastoon. EQT:n rahastojen liiketoimintakonsepti on ostaa, 

rahoittaa ja kehittää korkeatasoisia, keskikokoisia yrityksiä Pohjois- ja Itä-Euroopassa, 

Pohjois-Amerikassa ja Aasiassa. EQT on aktiivinen sijoittaja ja toimii tiiviissä yhteistyössä 

ostamiensa yritysten johdon kanssa kehittääkseen ja toteuttaakseen arvoa lisääviä 

strategioita. EQT:n hallinnoimat rahastot ovat sijoittaneet yhteensä yli 70 yritykseen. 

Lisätietoa EQT Infrastructure -rahastosta www.eqt.fi. 

 


